
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Mikrodestilační aparatura Quickfit® ML1
Kompaktní a snadno přenosná skleněná mikrodestilační aparatura

Umožňuje provádět reakce se spotřebou reagencií v řádu miligramů
Sestavena z 12 kusů skla se zábrusy 14/10, které dovolují sestavit aparaturu dle aktuálních potřeb
Všechny zábrusy jsou typu Quickfit® a jsou vybaveny těsněním a šroubovatelnou plastovou hlavou
Díky šroubovatelnému designu není potřeba používat svorky a klemy ani mazat zábrusy
Lze sestavit aparaturu pro běžnou a frakční destilaci, rektifikaci, reakce bez přístupu vzduchu a mnoho
dalších
Součástí balení je odolný plastový kufřík s výstelkou z pěny pro ochranu a snadnou přepravu skla
Každý skleněný kus lze dokoupit samostatně, rádi vám připravíme cenovou nabídku
Volitelné příslušenství - dělicí baňka k mikrodestilační aparatuře

Mikrodestilační aparatura Quickfit ML1 PYREX Mikrodestilační aparatura Quickfit ML1 PYREX v kufříku

Dělící baňka k mikrodestilační aparatuře Quickfit ML1

Specifikace Balení Katalogové číslo

Mikrodestilační set ML1 1 set S000001

Dělící baňka 25 ml 1 ks S000002

Set obsahuje: vzdušný chladič, vodní chladič, sušící trubičku, dest. hlavu, nástavec pro teploměr, alonž, 2
Erlenmayerovy baňky (10 a 25 ml), 2 destilační baňky s kulatým dnem (10 a 25 ml), 2 hruškovité baňky (10 a
25 ml), sáček s náhradními těsněními, kufřík s pěnovou vložkou. Set NEOBSAHUJE dělicí baňku, která je
volitelným příslušenstvím.


